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ZAMORA, 16/11/2024

TROFEO OPEN MASTER ZAMORA "NADADOR COMPLETO" ZA

Prueba 7 Masc., 50m Libre 20 afios y mayores
16/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA Master 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
20+
1. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 25.71 567
2. CASADO MARTIN, Alvaro 02 C.D. Torrelago Wellness 26.25 532
3. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 27.24 476
4. VEGA FUERTES, Lucas 04 C.D. Tizona Burgos 27.69 453
5. 1ZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.D.F. Acuatico Soriano 28.37 422
6. FERNANDEZ GARCIA, Pedro 03 C.D. Tizona Burgos 29.23 385
7. KASIR ABAHAMID, Aiman 04 C.D.F. Acuatico Soriano 29.58 372
25+
1. HERNANDEZ LARA, Javier 98 01170 - C.D. Halegatos 25.73 565
2. GOMEZ MORO, Victor 98 C.D.F. Acuatico Soriano 25.79 561
3. LOPEZ JIMENEZ, Alberto 96 C.D.N. Zamora 25.81 560
4. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 C.D. Jerez Natacion Master 26.16 538
5. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 26.28 530
6. MOSQUERA FROUFE, Mario 95 C.D.N. Zamora 26.55 514
7. LOPEZ PUYUELO, Pablo 98 C.D. Tizona Burgos 26.91 494
8. SACRISTAN IZCUE, Miguel 95 C.D. Jerez Natacion Master 27.11 483
9. DIAZ ALVAREZ, Victor 96 C.D. Tizona Burgos 28.72 406
10. GALLARDO ROMERO, Ivan 98 01170 - C.D. Halegatos 30.08 354
11. WYATT, Simon Paul 96 01170 - C.D. Halegatos 33.71 251
Baja PEREZ HERRERO, Jorge 99 C.N. Leon
30+
1. VAN DEURSEN, J. 94 C.D. Jerez Natacion Master 25.88 575
2. GUTIERREZ TRUJILLO, Sergio 92 C.D.N. Zamora 26.53 534
3. HUERTA DEL CAMPO, Sergio 94 Casino De La Union 29.81 376
4. UCAR SEVILLANO, Guillermo 91 C.N. Leon 31.88 308
5. FRAILE MUNOZ, Pedro 93 C.D.N. Zamora 33.63 262
6. GONZALEZ ALVAREZ, Jesus 93 C.N Tritén Bierzo 33.99 254
Baja ORTEGA OCHOA, Marcos 93 C.N. Bierzo-Ponferrada
35+
1. CUADRADO PEREZ, Angel 86 C.D.N. Zamora 27.66 471
2. MENDEZ RODRIGUEZ, Pablo 89 01170 - C.D. Halegatos 28.19 445
3. FERNANDEZ PEREZ, Victor 85 C.D. Tizona Burgos 28.23 443
4. HERRAEZ RODRIGUEZ, Carlos 87 C.D.N. Zamora 28.50 431
5. BLANCO ASENSIO, Maximo Luis 89 C.D.N. Zamora 28.56 428
6. MARTIN DIEZ, Manuel 88 C.Acuatico Salamanca 28.71 421
7. ESTEBANEZ BARRIOS, Giovanni 85 C.N Tritén Bierzo 29.03 407
8. HERNANDEZ VAQUERO, Mario 89 C.D.N. Zamora 29.16 402
9. MOTA MARCQOS, Cristian 87 00616 - C.N. Fuenlabrada 30.20 362
10. RODRIGUEZ TESTERA, Diego 86 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.39 355
11. GARCIA RODRIGUEZ, Diego 87 01170 - C.D. Halegatos 30.48 352
12. REDONDO ENRIQUEZ, Jose 89 C.D.N. Zamora 30.61 347
13. LAMEIRO SEOANE, Javier 89 C. Hércules Termaria 30.73 343
14. FUENTES NIETO, Jaime 89 Casino De La Union 33.06 276
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ZAMORA, 16/11/2024

TROFEO OPEN MASTER ZAMORA "NADADOR COMPLETO" ZA

Prueba
Clasificaciéon

15.
16.

40+

CoNOGO AN

©CoNOGO AN PE

50+

El N .

Baja
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7, Masc., 50m Libre, 35+

SANCHEZ RODRIGUEZ, Sergio
DE LA CAL BENAVENTE, Javier

FERNANDEZ PEREZ, Marcos
AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
JULIAN AGUILAR, Miguel Angel
MARTIN ANGULO, Daniel
SERRANO SANZ, Rubén
SERRANO SANZ, Mario

DE DIOS HERNANDEZ, Alvar
SANCHEZ ROBLES, Jose Manuel
PEREZ HERNANDEZ, Samuel
PEREZ MARCOS, Manuel

DIEZ RAMOS, Rafael

SACEDO PARIS, Francisco Jose
CAMPOS GUERRERO, Fernando
SOCORRO CARDONA, Alejandro

PERALTA PEREZ, Israel

AGUILAR MERINO, Roberto
QUINTANA GUTIERREZ, Alfredo
GARCIA EZQUERRO, Roberto

GIL MANSO, Luis

AGUILAR CARRETERO, David
YANEZ ALINDADO, Ruben

ESBRI PALOMARES, Miguel Angel
SALVADOR ESTABANEZ, Ivan

FUENTES CALI, José Agustin
SAAVEDRA GONZALEZ, Raul
MARCIO MANZANO, Miguel
ALVAREZ SANCHEZ, Cesar
MERINO DOMINGUEZ, Luis
CENTENO FERNANDEZ, Jose Angel
GALLINAS RUIZ, Jose Maria

SANCHEZ APARICIO, Enrique
SABATER REDONDO, Jorge
LOPEZ ALONSO, Juan Antonio
TRAVESI SANZ, Jose Luis
VILLAR GATO, Angel Francisco
GALLEGO VICARIO, Roberto
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01170 - C.D. Halegatos
C.N Tritén Bierzo

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
00636 - C.N. Alcobendas
C.D. Tizona Burgos

C.N Tritén Bierzo

C.N Tritén Bierzo

C.D.N. Zamora

C.D.N. Zamora

C.D.N. Zamora

C.N. Leon

CD Upstream

C.N. Ciudad De Avila

C.N. Bierzo-Ponferrada
C.D. Tizona Burgos

C.D.N. Zamora

00636 - C.N. Alcobendas
C.N Tritén Bierzo

C.D.N. Zamora

C.D.N. Zamora

Club Natacion Master Leon
C.D. Tizona Burgos

01170 - C.D. Halegatos
C.D.N. Zamora

01170 - C.D. Halegatos
C. Hércules Termaria
C.D. Tizona Burgos
CD Upstream

S.D. La Venatoria
C.D.N. Zamora

C.N. Palencia

Club Natacion Master Leon
00006 - C.N. Cuatro Caminos
C.N. Bierzo-Ponferrada
Casino De La Union

C.D.N. Zamora

Club Natacion Master Leon
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34.60
40.85

25.77
25.88
26.62
27.39
28.01
29.06
29.34
29.38
30.06
33.36
34.13
35.65
36.99

28.51
29.07
29.62
29.74
31.25
31.43
31.97
34.29
37.34

26.51
29.71
30.36
32.75
34.15
36.15

29.93
31.28
34.97
39.55
48.45
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240
146

669
660
607
557
521
466
453
451
421
308
288
252
226

514
485
459
453
390
384
365
295
229

684
486
455
362
320
269

539
472
338
233
127
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TROFEO OPEN MASTER ZAMORA "NADADOR COMPLETO" ZA

ZAMORA, 16/11/2024

Prueba 7, Masc., 50m Libre

60+
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Baja

65+

70+
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MARTIN-ANERO AVEDILLO, Norberto
REQUE KILCHENMANN, Jose Arturo
BLANCO MANCEBO, Faustino
PELAEZ FRANCO, Antonio-Manuel
BADAS CODEJON, Néstor

PRIETO GUIBELALDE, Luis Alberto

CARBAJOSA SUAREZ, Adolfo

MARCOS PICADO, Samuel
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63 C.D.N. Zamora
64 C.N. Palencia

61 C.N Tritén Bierzo
63 C.D.N. Zamora
60 CD Upstream

59 C.N Tritén Bierzo

50 C.N. Santa Olaya

05 C.D. Torrelago Wellness
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32.77 438
37.55 291
39.91 242
42.14 206
33.46 438
42.31 256
26.69 506
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